
 
 

UCHWAŁA NR XV/120/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Cedynia na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153)Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy Cedynia o kwotę 245.462,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy Cedynia o kwotę 245.462,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Limity gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2025 otrzymuje 
brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 – Fundusz 
Inwestycji Strategicznych Polski Ład oraz Rządowy Fundusz Odbudowy Zabytków otrzymuje brzmienie 
zgodne z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni 

 
 

Krzysztof Nowak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 5072



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 264 953,90 4 265 513,90

Oświetlenie ulic, placów i dróg 733 600,00 734 160,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

733 600,00 734 160,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 413,06 286 315,06

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 244 902,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 244 902,00

40 232 536,40 40 477 998,40

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/120/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 13.11.2025 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

560,00

90015 560,00

6370 560,00

244 902,00

Razem: 245 462,00

92120 244 902,00

6090 244 902,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5072



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 497 819,32

Dostarczanie wody 473 819,32

Zakup energii 3 207,84

Gospodarka mieszkaniowa 185 923,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 703,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00

Pozostała działalność 127 220,00

Różne opłaty i składki 103 800,00

Działalność usługowa 276 780,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 69 780,00

Zakup usług pozostałych 69 780,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Administracja publiczna 6 081 027,85

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 008 222,56

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 624 402,15

Zakup materiałów i wyposażenia 77 791,64

Podróże służbowe krajowe 20 000,00

Różne opłaty i składki 20 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
25 000,00

Obrona narodowa 308 347,00

Pozostała działalność 308 347,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 332,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 157 945,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 455 165,00

Ochotnicze straże pożarne 453 815,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
13 315,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

10 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/120/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 13.11.2025 r.

2820 5 500,00 18 815,00

2909 -329,60 9 670,40

754 6 802,40 461 967,40

75412 6 802,40 460 617,40

6050 -133 332,00 0,00

6060 133 332,00 291 277,00

752 0,00 308 347,00

75295 0,00 308 347,00

4430 52 500,00 72 500,00

4700 5 000,00 30 000,00

4210 -1 238,40 76 553,24

4410 4 000,00 24 000,00

75023 7 761,60 4 015 984,16

4010 -52 500,00 2 571 902,15

4307 69 780,00 69 780,00

750 7 761,60 6 088 789,45

71004 0,00 69 780,00

4300 -69 780,00 0,00

4430 -10 000,00 93 800,00

710 0,00 276 780,00

2710 5 000,00 5 000,00

70095 -10 000,00 117 220,00

700 -5 000,00 180 923,00

70005 5 000,00 63 703,00

40002 1 000,00 474 819,32

4260 1 000,00 4 207,84

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

400 1 000,00 498 819,32

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5072



Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00

Zakup usług pozostałych 40 400,00

Różne opłaty i składki 12 900,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

32 500,00

Oświata i wychowanie 13 327 977,51

Szkoły podstawowe 8 549 010,35

Zakup materiałów i wyposażenia 73 450,00

Zakup usług pozostałych 257 098,28

Pomoc społeczna 4 359 509,39

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 375 680,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 704,99

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 200 443,26

Pozostała działalność 200 443,26

Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 569,25

Edukacyjna opieka wychowawcza 54 992,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 12 500,00

Stypendia dla uczniów 12 500,00

Rodzina 2 752 638,31

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 131 864,71

Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 223,46

Wspieranie rodziny 116 583,60

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 279,38

Wynagrodzenia bezosobowe 55 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 286 745,05

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 524 694,83

Zakup energii 244 100,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 913 107,17

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00

44 680 223,63Razem: 245 462,00 44 925 685,63

92120 254 898,00 260 898,00

6570 254 898,00 254 898,00

4260 30 000,00 274 100,00

921 254 898,00 2 168 005,17

900 30 000,00 6 316 745,05

90015 30 000,00 1 554 694,83

4010 -5 000,00 22 279,38

4170 -10 000,00 45 500,00

4010 -5 000,00 111 223,46

85504 -15 000,00 101 583,60

855 -20 000,00 2 732 638,31

85502 -5 000,00 2 126 864,71

85416 -1 243,20 11 256,80

3240 -1 243,20 11 256,80

4010 -50 000,00 63 569,25

854 -1 243,20 53 748,80

853 -50 000,00 150 443,26

85395 -50 000,00 150 443,26

85228 -30 000,00 345 680,00

4010 -30 000,00 211 704,99

4300 50 000,00 307 098,28

852 -30 000,00 4 329 509,39

80101 51 243,20 8 600 253,55

4210 1 243,20 74 693,20

6659 -14 368,00 18 132,00

801 51 243,20 13 379 220,71

4300 3 000,00 43 400,00

4430 6 000,00 18 900,00

4170 4 000,00 46 000,00

4210 3 000,00 58 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5072



Dział Rozdział Paragraf

400

40002

6050

6057

600

60013

6300

60016

6050

700

70095

6050

750

75023

6050

75095

6067

6069

752

75295

6050

6060

754

75412

6050

Treść Wartość

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 467 319,32

Dostarczanie wody 467 319,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 011,32

Budowa ujęcia wody wraz z budową sieci wodociągowej w m.Markocin, gm.Cedynia 102 477,70

Modernizacja sieci sterowania na stację uzdatniania wody Cedynia 24 533,62

Modernizacja sieci wodociągowej przy ul. Czcibora 55 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 308,00

Budowa ujęcia wody wraz z budową sieci wodociągowej w m.Markocin, gm.Cedynia 285 308,00

Transport i łączność 145 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 80 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

80 000,00

Przebudowa DW 124 w m. Cedynia 80 000,00

Drogi publiczne gminne 65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Modernizacja drogi gminnej w Starej Rudnicy dz. nr 406 65 000,00

Modernizacja parkingu osiedlowego przy ul.Kolonia 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 11 420,00

Pozostała działalność 11 420,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 420,00

Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ulicy Marii Konopnickiej 12 11 420,00

Administracja publiczna 296 993,29

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 52 280,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 280,00

Poprawa efektywności energetycznej - Wymiana drzwi w budynku Urzędu Miejskiego w 

Cedyni
52 280,00

Pozostała działalność 244 713,29

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 190 926,02

Modernizacja sprzętu informatycznego-Cyberbezpieczny Samorząd 190 926,02

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 787,27

Modernizacja sprzętu informatycznego-Cyberbezpieczny Samorząd 53 787,27

Obrona narodowa 291 277,00

Pozostała działalność 291 277,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup agregatu prądotwórczego wraz z wykonaniem przyłączy i instalacji-budynek UM 

Cedynia 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych
71 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 291 277,00

Zakup agragatu prądotwórczego budynek Urzędu Miejskiego w Cedyni 96 334,30

Zakup agregatu prądotwórczego-budynek oczyszczalni ścieków w Cedyni 128 089,70

Zakup agregatu prądotwórczego-budynek Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cedyni 66 853,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 89 132,00

Wsparcie jednostek OSP zlokalizowanych na terenie województwa 

zachodniopomorskiego-dotacja inwestycyjna 0,00

Wykonanie dokumentacji technicznej budowa remizy OSP Piasek 47 000,00

Zakup i montaż zbiornika retencyjnego przy garażu OSP Osinów Dolny 15 000,00

Ochotnicze straże pożarne 89 132,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wykonanie dokumentacji technicznej budowa remizy OSP Piasek 0,00

Zakup i montaż zbiornika retencyjnego przy garażu OSP Osinów Dolny 0,00

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2025

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/120/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 13.11.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5072



758

75867

6057

6059

801

80101

6050

80148

6060

851

85121

6050

85154

6050

855

85516

6057

6059

900

90001

6050

Zakup rozpieracza kolumnowego OSP Czachów "Zapewnienie gotowości bojowej 

jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do KSRG" 9 000,00

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
18 132,00

Wsparcie jednostek OSP zlokalizowanych na terenie województwa 

zachodniopomorskiego-dotacja inwestycyjna 18 132,00

Różne rozliczenia 0,00

Krajowy Plan Odbudowy 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Utworzenie klubu dziecięcego w gminie Cedynia 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Utworzenie klubu dziecięcego w gminie Cedynia 0,00

Oświata i wychowanie 499 244,26

Szkoły podstawowe 483 314,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 483 314,26

Kompleksowa modernizacja łazienek szkolnych wraz z wymianą kanalizacji sanitarnej 

w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cedyni 359 000,00

Poprawa bezpieczeństwa przeciwpożarowego i sanitarnego w budynku Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Cedyni 91 000,00

Termomodernizacja budynków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cedyni 33 314,26

Stołówki szkolne i przedszkolne 15 930,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 930,00

Zakup pieca konwekcyjno-parowego do kuchni stołówki szkolnej "Posiłek w szkole i w 

domu" 0,00

Zakup zmywarko-wyparzarki kapturowej do kuchni stołówki szkolnej "Posiłek w szkole i 

w domu" 15 930,00

Ochrona zdrowia 5 059 864,92

Lecznictwo ambulatoryjne 4 523 456,36

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 974 685,00

Remont budynku Przychodni Zdrowia w miejscowości Cedynia 974 685,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 548 771,36

Remont budynku Przychodni Zdrowia w miejscowości Cedynia 3 548 771,36

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 536 408,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 536 408,56

Doposażenia placów zabaw na terenie gminy Cedynia 10 000,00

Doposażenie siłowni zewnętrznej na Osiedlu Cedynia, przy ulicy Konopnickiej 15A-15C 

- grant osiedlowy 5 100,00

Modernizacja świetlicy osielowej w m. Cedynia 521 308,56

Rodzina 55 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 55 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 715,00

Utworzenie klubu dziecięcego w gminie Cedynia 44 715,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 285,00

Utworzenie klubu dziecięcego w gminie Cedynia 10 285,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 175 240,90

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 069 540,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 639 540,90

Modernizacja przepompowni Radostów 0,00

Modernizacja przepompowni ścieków w Osinowie Dolnym 120 817,00

"Dostawa i montaż separatora zanieczyszczeń stałych dla Oczyszczalni Ścieków w 

Cedyni”, w związku z realizacją inwestycji „modernizacja przepompowni ścieków 

zlokalizowanych na terenie Gminy Cedynia”
202 950,00

Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Lubiechów Górny 143 000,00

Modernizacja kanalizacji sanitarnej pl. Wolności 1 12 000,00

Modernizacja przepompowni ścieków zlokalizowanych na terenie gminy Cedynia 39 888,90

Zakup pompy na przepompownie ścieków Cedynia 16 500,00

Zakup pompy na stację zlewną oczyszczalnia Cedynia 11 274,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5072



90015

6050

90017

6050

90095

6050

921

92109

6050

92120

6570

92195

6050

926

92601

6050

92695

6050

Zakup wysokociśnieniowego urządzenia do hydrodynamicznego czyszczenia 

kanalizacji
93 111,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 430 000,00

Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Lubiechów Górny
3 430 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 048 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 540,00

Wykonanie projektu,montażu oświetlenia ulicy Akacjowej w Cedyni 131 000,00

Wymiana oświetleniowych opraw nieenergooszczędnych na terenie gminy Cedynia-

Polski Ład 183 540,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
734 160,00

Wymiana oświetleniowych opraw nieenergooszczędnych na terenie gminy Cedynia-

Polski Ład 734 160,00

Zakłady gospodarki komunalnej 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Modernizacja kotłowni na paliwo stałe w siedzibie ZGKiM 35 000,00

Pozostała działalność 22 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Modernizacja fontanny Bielinek śr własne 5 000,00

Modernizacja fontanny FS Bielinek 17 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 360 063,87

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 79 765,87

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 765,87

Budowa altany przy swietlicy wiejskiej w Starym Kostrzynku 0,00

Klimatyzacja na świetlicy wiejskiej w Orzechowie - grant sołecki 8 000,00

Modernizacja świetlicy FS Lubiechów Dolny 12 784,05

Modernizacja świetlicy wiejskiej-nowa elewacja-FS Żelichów 34 981,82

Wykonanie ogrzewania świetlicy Stary Kostrzynek FS 10 000,00

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej FS Orzechów 14 000,00

70 800,00

Obiekty sportowe 27 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 200,00

Budowa wiaty FS Czachów 15 200,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 254 898,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych
254 898,00

Wykonanie pozwolenia na budowę oraz I etap remontu zabytkoweo kościoła 

filialnegopw. Matki Bożej Królowej Korony Polskiej w Żelichowie, gmina Cedynia 254 898,00

Pozostała działalność 25 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 400,00

Razem 12 521 355,56

Doposażenie siłowni zewnętrznej na Osiedlu Cedynia, przy ulicy Konopnickiej 15A-15C 

- grant osiedlowy 15 000,00

Zagospodarowanie terenu pod plac zabaw FS Piasek 13 600,00

Ogrodzenie boiska FS Orzechów 12 000,00

Pozostała działalność 43 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 600,00

Doposazenie placu zabaw w m. Lubiechów Górny 10 000,00

Doposażenie placu zabaw Łukowice 5 000,00

Doposażenie placu zabaw w Starej Rudnicy - grant sołecki 25 400,00

Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5072



Dział Rozdział § Opis
Żródło 

finansowania
Kwota

851 85121 Remont budynku Przychodni Zdrowia  w miejscowości Cedynia 3 548 771,36         

900 90001
Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Lubiechów Górny
3 430 000,00

900 90015
Wymiana oświetleniowych opraw nieenergooszczędnych na 

terenie gminy Cedynia - program Rozświetlamy Polskę
734 160,00

921 92120 6570

Wykonanie pozwolenia na budowę oraz I etap remontu 

zabytkowego kościoła filialnego pw. Matki Bożej Królowej 

Korony Polskiej w Żelichowie, gmina Cedynia

254 898,00

7 967 829,36

Plan wydatków z rachunku Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 - Fundusz Inwestycji Strategicznych - Polski Ład oraz Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków na rok 2025

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/120/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 13.11.2025 r.

ŁĄCZNIE

promesa BGK

6370

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5072


	UCHWAŁA NR XV/120/2025 RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-11-19T12:20:53+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




